
	
	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	
Год рождения

	
	
	2015-2016



	Соревнование
	Товарищеский турнир по хоккею с шайбой  среди детских команд
	Дата
	26.01.25
	Игра №
	10

	Место проведения
	Город
	Моршанск
	Арена
	им. В.М.Боброва
	Время
	15.00
	Зрители
	50




	«A» «Держава»   г. Тамбов
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	11
	Котельников Арсений 
	 Арсений Антонович
	Вр
	да
	1
	08
	14
	88
	
	
	
	06
	37
	1
	1
	2
	06
	37
	07
	37

	52
	Стаметов  Святослав 
	  Святослав Викторович
	Вр
	да
	2
	26
	40
	81
	87
	
	+1
	12
	40
	91
	1
	2
	12
	40
	13
	24

	1
	Меркулова Виктория 
	 Виктория Степановна
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	19
	09
	19
	1
	5
	199
	09
	20
	09

	10
	Зыбин Александр 
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	27
	19
	31
	1
	5
	27
	19
	28
	19

	19
	Фетисов Андрей 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	27
	51
	81
	1
	41
	27
	51
	28
	51

	22
	Колесниченко Максим 
	Л
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	37
	35
	10
	1
	19
	37
	35
	38
	35

	31
	Коньков Кирилл 
	   А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	38
	44
	31
	1
	9
	38
	44
	39
	25

	55
	Порфирьев Михаил 
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	39
	15
	10
	1
	2
	39
	15
	40
	15

	71
	Андреев Никита 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Крупенин Семен 
	   А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Стрельников Иван 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Алехин Тимофей 
	   К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Суздалев Александр 
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Горбачёв Роман Юрьевич
	Тренер
	ЗобковДмитрий Александрович
	подпись
	‌



	«Б»Сборная Воронежской области
	Взятие ворот
	Удаления

	1
	Илясов Семён
	
	Вр
	да
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	3
	Юрин Никита
	
	н
	да
	1
	06
	58
	47
	25
	
	
	03
	51
	8
	1
	2
	03
	51
	04
	51

	5
	Галкин Кирилл
	
	н
	да
	2
	09
	13
	3
	8
	
	
	06
	22
	10
	1
	2
	06
	22
	07
	22

	8
	Дорофеев Федор 
	   А
	н
	да
	3
	13
	24
	13
	47
	
	+1
	17
	29
	15
	1
	2
	17
	29
	18
	29

	10
	Наумов Марк 
	
	н
	да
	4
	16
	07
	8
	3
	25
	
	26
	27
	25
	1
	5
	26
	27
	26
	40

	11
	Толстиков Михаил 
	
	н
	да
	5
	31
	29
	13
	25
	
	
	27
	51
	8
	1
	41
	27
	51
	28
	51

	12
	Дувалов Максим 
	
	з
	да
	6
	33
	59
	8
	47
	
	
	38
	02
	10
	1
	9
	38
	02
	39
	02

	13
	Муханов Даниил                              Л
	
	н
	да
	7
	39
	25
	5
	19
	3
	+1
	38
	44
	25
	1
	5
	38
	44
	39
	44

	15
	Карпеев Антон 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	00
	99
	1
	3
	42
	00
	43
	00

	16
	Кольцов Марк 
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	43
	49
	12
	1
	9
	43
	49
	44
	49

	19
	Кочетков Фома 
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Хомаров Марк 
	   К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Косых Николай                                
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Алешин Артемий
	   А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Конюхов Артемий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Наумов Алексей Алексеевич
	Тренер
	
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Начало
	15
	00

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	00
	00
	11
	1
	
	«Б»
	3
	1
	3
	
	
	7
	Окончание
	16
	15

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	22
	35
	52
	1
	Штрафное время
	«А»
	2
	3
	3
	
	
	8
	Тайм-аут «А»
	
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	31
	29
	11
	1
	
	«Б»
	2
	3
	4
	
	
	9
	Тайм-аут «Б»
	
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	45
	00
	11
	1
	Броски в створ ворот
	«А»
	
	
	
	
	
	
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	Судьи при оштрафованных игроках
	
	Судья времени игры
	Онищенко Д.Н.

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	Секретарь
	Клочков В.В.

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌Информатор
	‌ Никулин Ю.П.
	подпись
	‌



	Главный судья
	[bookmark: _GoBack]Киселёв Сергей
	Линейный судья
	‌
	‌

	Главный судья
	Гутов Владимир
	Линейный судья
	‌
	‌

	подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет










1

